РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЕНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.04.2014                                           №   35                                            х. Зеленовка

Об утверждении плана реализации
муниципальной программы Зеленовского сельского
поселения Тарасовского района «Информационное общество»

В соответствии с постановлением Администрации    Зеленовского сельского поселения от 16.09.2013 года  № 47 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зеленовского сельского поселения Тарасовского района», и постановлением от 14.10.2013 года  № 64 Об утверждении муниципальной программы Зеленовского сельского поселения Тарасовского района «Информационное общество»                                          (в редакции № 19 от 13.03 2014г.)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  план реализации  муниципальной  программы  Зеленовского
сельского поселения Тарасовского района «Информационное общество» на 2014 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
        2.Муниципальным служащим  Администрации Зеленовского сельского поселения, работникам по техническому обеспечению работы Администрации Зеленовского сельского поселения,  обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
        3.         333Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие 1 января 2014 года.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зеленовского сельского поселения                                 О.П.Максаков

План
План реализации муниципальной программы Зеленовского сельского поселения Тарасовского района «Информационное общество»на 2014 год

	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия, мероприятия
	 Ответственный исполнитель
	 Ожидаемый результат
	Срок реализ
	Объем расходов на 2014 гд

	всего
	Областной
	Федеральный
	Местный
	Внебюджетные источники

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	14

	«Информационное общество»
	Администрация Зеленовского сельского поселения

	Весь период
	114,9
	-
	-
	114,9
	-

	Подпрограмма 1 Обеспечение  реализации муниципальной программы Зеленовского сельского поселения «Информационное общество»
	Администрация Зеленовского сельского поселения

	Весь период
	114,9
	-
	-
	114,9
	-

	Приобретение лицензионного программного обеспечения и средств антивирусной защиты
	Администрация Зеленовского сельского поселения

	Весь период
	0,9
	-
	-
	0,9
	-

	Приобретение и сопровождение программного обеспечения
	Администрация Зеленовского сельского поселения

	Весь период
	63,0
	-
	-
	63,0
	-

	Техническое обслуживание и ремонт сетевого и компьютерного оборудования
	Администрация Зеленовского сельского поселения

	Весь период
	15,0
	-
	-
	15,0
	-

	Информационное сопровождение официального сайта Зеленовского сельского поселения
	Администрация Зеленовского сельского поселения

	Весь период
	18,0
	-
	-
	18,0
	-

	Публикация, оповещения в средствах массовой информации
	Администрация Зеленовского сельского поселения

	Весь период
	18,0
	-
	-
	18,0
	-

Глава Зеленовского сельского поселения                            О.П.Максаков